
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-10-007446-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "НАЦІОНАЛЬНИЙ
НАУКОВИЙ ЦЕНТР ХІРУРГІЇ ТА
ТРАНСПЛАНТОЛОГІЇ ІМЕНІ О.О. ШАЛІМОВА
НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ МЕДИЧНИХ НАУК
УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45233967

Місцезнаходження замовника: 03126, Україна, м. Київ, вул. Академіка Шалімова,
будинок 30

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сидоренко Олександр, 380444542023, nscs@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лабораторні реагенти (ДК 021:2015 - 33690000-3
Лікарські засоби різні)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Парафін для
гістології

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 57738 —
Парафінове заливальне
середовище IVD (діагностика
in vitro)

15 штука 03126, Україна,
м. Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Замінник ксилолу ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59122 —
Ксілолового розчину замінник
IVD (діагностика in vitro)

15 штука 03126, Україна,
м. Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025



Гематоксилін ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 42671 — Розчин
гематоксиліну, IVD
(діагностика in vitro)

6 штука 03126, Україна,
м. Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Еозин ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 43729 — Розчин
еозину Y, IVD (діагностика in
vitro)

6 штука 03126, Україна,
м. Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Набір
P.A.S.M./Джонса

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 43718 —
Барвник Джонса для
базальної мембрани, набір,
IVD (діагностика in vitro)

1 штука 03126, Україна,
м. Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Формальдегід ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 57754 — 16-
відсотковий розчин
формальдегіду IVD
(діагностика in vitro)

5 штука 03126, Україна,
м. Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Заключне
середовище

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 57730 —
Акрилова смола, заливальне
середовище IVD (діагностика
in vitro)

15 штука 03126, Україна,
м. Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Розчин Мей-
Грюнвальда

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 42959 —
Барвник Май-Грюнвальда,
IVD (діагностика in vitro)

4 штука 03126, Україна,
м. Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Розчин Гімза ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 43649 — Розчин
Гімза для фарбування, IVD
(діагностика in vitro)

4 штука 03126, Україна,
м. Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Імерсійна олія ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 43550 —
Фіксувальна рідина для
мікроскопії, IVD (діагностика
in vitro)

10 штука 03126, Україна,
м. Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Набір реагентів
для фарбування за
методикою
Папаніколау

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59112 —
Папаніколау барвник IVD
(діагностика in vitro), набір

1 штука 03126, Україна,
м. Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025



Кріоспрей ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 57739 —
Тканинозаморожувальне/
заливальне середовище IVD
(діагностика in vitro)

10 штука 03126, Україна,
м. Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Гематоксилін ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 42671 — Розчин
гематоксиліну, IVD
(діагностика in vitro)

2 штука 03126, Україна,
м. Київ, вул.
Академіка
Шалімова,
будинок 30

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування грошових коштів у
національній валюті України на
розрахунковий рахунок
постачальника протягом 5 (п’яти)
робочих днів з дня підписання акту
приймання-передачі товару або
надання постачальником накладної.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

482 862,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 414,31 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 березня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


